
___________________________________________________________________________________

Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE
 DI CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
U.O.C. RISORSE UMANE

OGGETTO: ESITO SELEZIONE PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE A 
TEMPO DETERMINATO, A TITOLO DI SUPPLENZA, DI N. 2 
COLLABORATORI PROFESSIONALI SANITARI – 
TERAPISTI DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA’ 
DELL’ETA’ EVOLUTIVA – CATEGORIA D – 
APPROVAZIONE GRADUATORIA

Il Responsabile del procedimento: Bruna Cristina Di Meo

N.               893 DEL               06/08/2021



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. RISORSE UMANE  

NELL’ESERCIZIO delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con deliberazione n. 188 del 
16/03/2018;

RICHIAMATO, inoltre, il decreto del Direttore Generale dell’Azienda n. 80 del 28 febbraio 2019, 
con il quale è stato confermato, nelle more della ridefinizione dell’assetto organizzativo aziendale, 
il sistema regolatorio aziendale in essere e disciplinante l’adozione dei decreti e delle 
determinazioni dirigenziali;

RICHIAMATE le determinazioni dirigenziali, che si danno per integralmente dedotte:
- n. 797 del 13/07/2021 con la quale è stato disposto di pubblicare un avviso per l’assunzione 

a tempo determinato, a titolo di supplenza, di n. 2  Collaboratori Professionali Sanitari – 
Terapisti della neuro e psicomotricità dell’età evolutiva – Cat. D;

- n. 867del 30/07/2021 con la quale è stata disposta l’ammissione e la non ammissione dei 
candidati e la nomina della commissione esaminatrice;

RILEVATO che la commissione in data 05/08/2021 ha concluso i lavori e rassegnato il verbale da 
cui risulta la seguente graduatoria:

1.
 D'ANGELO  VALENTINA 4,845 

2.
 TEDESCO  ELEONORA 4,795 

3.
 DAL PONT  MARINA 4,365 

4.
 FERACE  MAURIZIO 4,185 

5.
 ROMANO  STELLA 3,570 

6.
 GRASSI SCALVINI  ERICA 3,560 

7.
 LAUDANDO  JESSICA 3,180 

8.
 PERUTA  ELENA 3,140 

9.
 COCCIOLO  GRAZIA 3,135 

10.  CIOZZANI  ANGELICA MARIA 
CRISTINA 2,630 

11.
 TOSCANI  PAOLA 2,400 

12.
 TRESOLDI  VERONICA 1,980 

13.
 MONCECCHI  MICHELA 1,970 

14.
 BORDIN  ANDREA 1,760 

15.
 DALL'AGLIO  ALBERTO 1,730 

16.
 LANZENI  VALERIA 1,490 

17.
 AUDINO  VALENTINA

1,450 



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

18.
 BALSAMO  FABIANA

1,425 

19.
 GUERRI  FRANCESCA 1,275 

20.
 RONZONI  LILIANA 1,250 

21.
 MATERIA  NICOLETTA 1,215 

22.
 CAFARIELLO  ALESSIA 1,155 

23.
 MAZZOLA  FEDERICA 1,150 

24.
 PENNACCHIO  MARIA 1,020 

25.
 MOGICATO  ILARIA 0,840 

26.
 VESPUCCI  SILVIA 0,810 

27.
 CAROBBIO  MARTA 0,805 

28.
 CACCIA  FEDERICA 0,690 

29.
 CALVISI  LUIGINA 0,670 

30.
 SPATA  ALESSANDRA 0,600 

31.
 SPEZIA  CHIARA 0,270 

32.
 COLCIAGO  BEATRICE 0,220 

33.
 BANFI  SARA 0,180 

34.
 MOSCARITOLO  FRANCESCA 0,165 

35.
 FRIGERIO  GIORGIA 0,005 

RITENUTO di approvare il verbale rassegnato dalla commissione giudicatrice;

DATO ATTO della regolarità tecnica e della legittimità del presente provvedimento;

DETERMINA

1) di approvare il verbale rassegnato dalla commissione giudicatrice della selezione pubblica, per 
l’assunzione a tempo determinato, a titolo di supplenza, di n. 2  Collaboratori Professionali 
Sanitari – Terapisti della neuro e psicomotricità dell’età evolutiva – Cat. D e dal quale risulta 
la graduatoria riportata in premessa;

2) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, comma 
6, della legge regionale della Regione Lombardia del 30 dicembre 2009, n. 33.

Firmato digitalmente
IL DIRETTORE

- Dott.ssa Maria Teresa Bulgari -


